

Dodatek č.1

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov
se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov
IČO: 00259322
DIČ: CZ00259322
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 19-862175349/0800
zastoupen: Alexandr Terek, starosta

Záměr zveřejněn dne

Smlouva schválena usnesením

Datum zveřejnění smlouvy

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu

Přijetí a podpis osoby za věcnou správnost

Zveřejněno na profilu

na straně jedné jako **objednatel** (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Lešení Trubač s.r.o.
se sídlem / místem podnikání: Pohraniční stráž 136, 357 03 Svatava
IČO: 290 70 139
DIČ: CZ 29070139
bankovní spojení: číslo účtu: 193309863/0600
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 23255
zastoupena (v případě obchodní firmy): Tomáš Trubač

na straně druhé jako **zhotovitel** (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
(dále jen „občanský zákoník“) tuto:

smlouvu o dílo na realizaci stavby

„Rekonstrukce krytiny č.p. 933 Nad Výtopnou“

Preambule

Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu vzniklých víceprací na stavbě. Jedná se o úpravu výměr z rozpočtu dle skutečně naměřených hodnot. Po odkrytí střešní krytiny bylo zjištěno, že větší množství prken je uhnílych a je potřeba je vyměnit a dále budou přebita uvolněná prkna, která jsou na střeše položena celoplošně.

Článek I. Předmět Dodatku

Tímto Dodatkem č. 1 se mění rozsah díla daný ustanovením čl. II. Předmět plnění smlouvy o dílo tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II a práce nad rámec sjednaného díla spočívající v dodávce a montáži dle rozpočtu víceprací č. 1 uvedeného v příloze tohoto Dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

Článek II. Cena díla

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla, odst. 5 „SOD“ takto:

Smluvní strany si na základě rozpočtu dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílní cena Dodatku č. 1	39.437,12 Kč bez DPH
Cena díla dle původní SOD	576.401,76 Kč bez DPH
Cena celkem za provedení díla	615.838,88 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 1 změněna, zůstávají v platnosti v původním znění.

Článek III. Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních stran. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto Dodatku smlouvy není obchodním tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou informaci nebo předmět obchodního tajemství.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku smlouvy tvoří přílohy tohoto Dodatku smlouvy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet stavby – vícepráce.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Dodatku této smlouvy a prohlašují, že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují podpisem svého oprávněného zástupce.

V Horním Slavkově dne 30.11.2022

Ve Svatavě dne 30.11.2022



**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV
-1-**

Za objednatele

Alexandr Terek, starosta



za zhotovitele

Tomáš Trubač - jednatel

LEŠENÍ TRUBAČ s.r.o.
Pohr. stráže 136, 357 03 Svatava
Tel.: 602 415 062, 727 857 416
IČO: 290 70 139, DIČ: CZ29070139

Stavební rozpočet - ZP č. 1

Název stavby:	H.Slavkov- Nad Výtopnu č.p. 933	Doba výstavby:	
Druh stavby:	Střecha - vícepráce	Začátek výstavby:	14.11.2022
Lokalita:		Konec výstavby:	
JKSO:		Zpracováno dne:	14.11.2022

C	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	712	Izolace střech (živičné krytiny)				2 327,04
1	712221111R00	Montáž živičného šindele střech jednoduchých do 45° -161m2-153,728 - menší výměra v rozpočtu	m2	7,27	320,00	2 327,04
	762	Konstrukce tesařské				26 786,00
2	762341923R00	Vyřezání otvorů střech, v bednění pl. do 4 m2	m2	12,00	347,50	4 170,00
3	762343933RT2	Zabednění otvorů střech prkny plochy do 4 m2	m2	12,00	543,00	6 516,00
4	762341210R00	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz - přebití hřebíky - uvolněná prkna - celoplošně	m2	230,00	70,00	16 100,00
	764	Konstrukce klempířské				8 244,08
6	764814533R00	Závětrná lišta z lakovaného Pz plechu, rš 333 mm 7,028*2 - chybí v rozpočtu druhý štít	m	14,06	430,00	6 044,08
7	764814662R00	Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 670 mm (6*4) - 20 v rozpočtu - chybná výměra v rozpočtu	m	4,00	550,00	2 200,00
		Ostatní materiál				2 080,00
8	62866506	Šindel střešní lamin. Cambridge Xpress - oprava výměry v rozpočtu	m2	8,00	260,00	2 080,00
				Celkem:		39 437,12